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Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Pomiechówek Nr XXIV/189/2013 z dnia 25.03.2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 235 964,81 91 800,00 0,0091 800,00 0,00 0,00 3 144 164,813 144 164,810,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 236 964,81

1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

92 800,00

1 000,00

0,00

92 800,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 800,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 144 164,81

0,00

0,00

3 144 164,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

39 800,00

Lokalny transport zbiorowy

39 800,00 0,0039 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

40 800,00 40 800,00

1 000,00

0,00

40 800,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 800,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,0039 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

40 800,00 40 800,00

1 000,00

0,00

40 800,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

40 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 062 078,92 4 016 053,92 2 880 748,003 807 053,92 0,00 0,00 46 025,0046 025,00209 000,00 0,00 0,00 19 025,00 0,00926 305,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 061 078,92

30 500,00

-31 500,00 0,00

0,00

0,00209 000,00

0,00

0,00

3 984 553,92

0,00

-31 500,00

3 775 553,92

0,00

-31 500,00

2 880 748,00

0,00

0,00

894 805,92

0,00

-31 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 525,00

30 500,00

0,00

76 525,00

30 500,00

0,00

19 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 342 703,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 315 703,00 2 532 853,003 314 703,00 781 850,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-31 500,00

30 500,00

3 341 703,00 3 284 203,00

0,00

-31 500,00

3 283 203,00

0,00

-31 500,00

2 532 853,00

0,00

0,00

750 350,00

0,00

-31 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 500,00

30 500,00

0,00

57 500,00

30 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

144 607,00 144 607,00 0,00 144 607,00 0,00 0,00144 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-31 500,00

0,00

113 107,00 113 107,00

0,00

-31 500,00

113 107,00

0,00

-31 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-31 500,00

113 107,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 500,00

57 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 500,00

30 500,00

0,00

57 500,00

30 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

13 116 593,00 8 096 593,00 5 887 380,007 738 393,00 0,00 0,00 5 020 000,005 020 000,00358 200,00 0,00 0,00 0,00 0,001 851 013,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 296 752,00

180 159,00

0,00 0,00

0,00

0,00358 200,00

0,00

0,00

8 236 752,00

140 159,00

0,00

7 878 552,00

140 159,00

0,00

5 937 380,00

50 000,00

0,00

1 941 172,00

90 159,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 060 000,00

40 000,00

0,00

5 060 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 934 100,00

Szkoły podstawowe

3 914 100,00 3 024 500,003 725 100,00 700 600,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

189 000,00

0,00

0,000,00

65 000,00

3 999 100,00 3 939 100,00

25 000,00

0,00

3 750 100,00

25 000,00

0,00

3 029 500,00

5 000,00

0,00

720 600,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

40 000,00

0,00

60 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 246 000,00 2 246 000,00 2 246 000,00 0,00 0,00 0,002 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

2 251 000,00 2 251 000,00

5 000,00

0,00

2 251 000,00

5 000,00

0,00

2 251 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

30 000,00 30 000,00

20 000,00

0,00

30 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

40 000,00

0,00

60 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

226 142,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

226 142,00 186 580,00209 442,00 22 862,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 700,00

0,00

0,000,00

25 000,00

251 142,00 251 142,00

25 000,00

0,00

234 442,00

25 000,00

0,00

211 580,00

25 000,00

0,00

22 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

170 000,00 170 000,00

25 000,00

0,00

170 000,00

25 000,00

0,00

170 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

6 533 289,00

Przedszkola

1 533 289,00 848 500,001 484 289,00 635 789,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

49 000,00

0,00

0,000,00

90 159,00

6 623 448,00 1 623 448,00

90 159,00

0,00

1 574 448,00

90 159,00

0,00

868 500,00

20 000,00

0,00

705 948,00

70 159,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000 000,00

0,00

0,00

5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

650 000,00 650 000,00

20 000,00

0,00

650 000,00

20 000,00

0,00

650 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 159,00

95 159,00 95 159,00

20 159,00

0,00

95 159,00

20 159,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 159,00

0,00

95 159,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

86 789,00 86 789,00 0,00 86 789,00 0,00 0,0086 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

136 789,00 136 789,00

50 000,00

0,00

136 789,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

136 789,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 501 139,00 3 501 139,00 868 186,001 092 644,00 0,00 0,00 0,000,002 408 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00224 458,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 483 339,00

23 100,00

-40 900,00 0,00

0,00

0,002 389 995,00

22 400,00

-40 900,00

3 483 339,00

23 100,00

-40 900,00

1 093 344,00

700,00

0,00

868 886,00

700,00

0,00

224 458,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 007 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 007 500,00 109 010,00118 900,00 9 890,00 0,00 1 888 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 910 900,00

22 300,00

0,000,00

23 000,00

2 030 500,00 2 030 500,00

23 000,00

0,00

119 600,00

700,00

0,00

109 710,00

700,00

0,00

9 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 888 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 888 600,00 1 888 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 300,00

1 910 900,00 1 910 900,00

22 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 910 900,00

22 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,001 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

1 770,00 1 770,00

700,00

0,00

1 770,00

700,00

0,00

1 770,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

29 625,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

29 625,00 0,000,00 0,00 0,00 29 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 725,00

0,00

-3 900,00-3 900,00

0,00

25 725,00 25 725,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

29 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 625,00 29 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 900,00

0,00

25 725,00 25 725,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

25 725,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

252 000,00

Zasiłki stałe

252 000,00 0,000,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

217 000,00

0,00

-35 000,00-35 000,00

0,00

217 000,00 217 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

0,00

217 000,00 217 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

217 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85231

2 000,00

Pomoc dla cudzoziemców

2 000,00 0,000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

99 000,00

Pozostała działalność

99 000,00 0,000,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

99 100,00

100,00

0,000,00

100,00

99 100,00 99 100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0099 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

99 100,00 99 100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

99 100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

34 225 106,85 21 286 344,03 15 825 843,23 10 344 281,00 5 481 562,23 1 045 635,00 3 032 995,00 12 938 762,8212 938 762,82790 996,980,00590 873,82 4 361 246,64 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 590 873,82
0,00
0,00

3 014 495,00
22 400,00

-40 900,00-72 400,00
234 759,00

34 387 465,85 21 378 203,03
164 259,00
-72 400,00

15 936 202,23
141 859,00
-31 500,00

10 394 981,00
50 700,00

0,00

5 541 221,23
91 159,00

-31 500,00

1 045 635,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

790 996,98
0,00
0,00

13 009 262,82
70 500,00

0,00

13 009 262,82
70 500,00

0,00

4 361 246,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


